Profec Flanschsatz PVC-U 160
mm Klebemuffe 10bar DN150
Grau PN10/16 (0111075)




TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Schrauben und Mutter

Anschluss

Arbeitsdruck

Maf3

Bolzen

Verpackung

DN

Flansch

Schraubenlange

Lochkreis

Locher

Grau

PVC-U

Stahl Verzinkt

Klebemuffe

10 bar

160 mm

M20

6 St.

150

PN10/16

90 mm

240 mm

8

ABMESSUNGEN

L

186 mm

REBER

Bewadsserungssysteme




PRODUKTINFORMATIONEN

Komplett mit Schrauben, Muttern und Unterlegscheiben.

Generiertam: 20.02.2026

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2

67227 Frankenthal

Deutschland

+49 (0) 62333772-0
info@reberberegnung.de
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